Российская Федерация

Свердловская область

Артинский городской округ

РЕШЕНИЕ

Комитета по управлению имуществом

От 27.11.2017г.  № 288
п. Арти

	Об утверждении аукционной документации по организации

открытого аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества – автотранспортных средств

	          Во исполнение Федерального закона  от 26.07.2006 N 135-ФЗ (ред. от 05.04.2010) "О защите конкуренции",  приказа ФАС РФ от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", постановления Администрации Артинского городского округа  от 27.11.2017г.  № 948
Комитет по управлению имуществом

РЕШИЛ:

1. Утвердить аукционную документацию по организации открытого аукциона на право заключения по организации открытого аукциона  на право заключения договора аренды  муниципального имущества –  автотранспортных средств (прилагается).
2.  Ведущему специалисту Комитета по управлению имуществом Н.А. Банниковой  подготовить информационное сообщение о проведении аукциона  для опубликования в газете «Артинские вести» и разместить его на сайте torgi.gov.ru, на сайте Артинского городского округа: аrti-go.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета по управлению
имуществом Артинского городского округа                              Н.П. Томм